



检测报告

防伪查询网址: www.gzzljc.cc

防伪码: 4596239277



报告编号: GZ260718183

第 1 页, 共 2 页

客户认定信息

委托单位 : 北京维叶服装有限公司

样品名称 : 涤盖棉珠地

样品颜色 : 蓝色

样品数量 : 1块

样品描述 : 面料

检验性质

委托检测

样品受理日期: 2026-07-12, 检测日期: 2026-07-12~2026-07-13

检验/判定依据

- GB/T 31888-2015 《中小学生校服》

检验结论

• 依据上述标准检验, 所检并要求判定的项目 符合 相应的技术要求。

样品呈现

(以下为送检样品的拍摄照片或裁剪客户送检样品的贴样)



审批:

(物理项目)

(化学项目)

编制:

签发日期: 2026-07-13

检验检测专用章
Testing Service



检测报告

防伪查询网址: www.gzzljc.cc

防伪码: 4596239277



报告编号: GZ260718183

第 2 页, 共 2 页

测试项目 (计量单位)	测试方法 (参数说明)	技术要求(备注)		测试结果	判定结论
耐摩擦色牢度(级)	GB/T 3920-2008	干摩擦	≥3-4	4-5	符合
		湿摩擦	≥3	4	
纤维含量(%)	FZ/T 01057.1~4-2007, GB/T 2910.11-2024, 结合公定回潮率	/		棉63.8	/
		/		聚酯纤维36.2	
备注	1、本报告仅对本次样品检测结果负责, 不承担其他连带责任; 检测样品、样品信息及检测项目由委托方提供, 实验室不对上述内容真实性、代表性负责。 2、除全文复制外, 未经本实验室批准, 不得复制本报告。检测报告或复制报告未加盖骑缝章无效, 报告未加盖本机构“检验检测专用章”无效。 3、标记"/"的测试项目表示不予判定或不具备判定条件。 4、除特别约定、标准或规范中有明确规定外, 本报告以实测值进行符合性判定, 未考虑测量不确定度的影响。				

===== 报告结束, 以下空白 =====

